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包装印刷行业检测利器

包装印刷行业专用线光源
型  号： HV-JJXG-1200/1500-46-050-SW-XXXX-VX

包装印刷行业专用线光源

①  采用专业的光学方案，具备极高的性价比；
②  采用强迫风冷、气冷、水冷散热方式，高效控制灯珠节温；
③  尺寸定制灵活，可倍增光源长度；
④  采用专业的固定结构，方便客户现场快速安装调试；

产品特点

光谱曲线图 光源电器技术指标

1200mm 平行线光

1500mm 平行线光

DC24V

DC24V
SW：白色

*本公司的测量条件下的实测值,实际数值可能会有出入。

光谱分布图（白光）
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大幅面产品检测应用： 包装、印刷行业

制冷方式：Q(气冷)、S(水冷)、F(风冷)
备注：本指标以白色光源为例

本指标为电器技术理论值，实际指标以实测值为准

型号 工作电压

17.6A

22A

工作电流 颜色 发光面
工作距 中心照度
25mm
50mm
75mm
100mm
125mm
150mm

100W LUX
80W LUX
65W LUX
55W LUX
35W LUX
28W LUX

* 该产品可根据客户需要选择各种系列光源
* 本产品不同尺寸规格可接受定制服务

适用范围
各种包装、印刷行业缺陷特征检测



外形尺寸图（mm） *产品设计及规格如有变更，恕不另行通知
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光学模拟结果 *此报告数据均为模拟值，实测值与模拟值可能有差异

模拟角度：16*82°
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接收面距离：
光 斑 宽 度：
中 心 照 度：
光斑均匀性：

50 mm
13 mm
80 万LUX
95%（有效工作范围）

24 (发光面宽度)

40 40100 1001200 (发光面长度)

40

18 36

73

46

直出线，可接航空头或者线鼻子，标准长度为1.5米

19

M20格兰头
气管接头 接 Ø8 气管

2-1/4PT-90°
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16

0.10
16

84

产品型号： HV-JJXG-1200/1500-46-050-SW-Q/SXXX-VX （ 气冷、水冷型）

产品型号： HV-JJXG-1200/1500-46-050-SW-FXXX-VX （ 风冷型）

A ：1200/1500（出光面）

20（出光面）
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n 20 +0.00-0.05
M20格兰头

7493

出光面侧

(75)(75)4020风扇

3046
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B=A+100*2+35+14 A=75*N    (N为正整数）
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